Томская область

Верхнекетский район

Совет Сайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 31
	«19» октября 2017 года

	п. Сайга

О комиссиях Совета Сайгинского сельского поселения

В соответствии с Регламентом Совета Сайгинского сельского поселения,
Совет Сайгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Сформировать в составе Совета Сайгинского сельского поселения контрольно-правовую и социально-экономическую комиссию.

2. Утвердить контрольно-правовую комиссию в следующем составе:

Волкова Г.М. – председатель, Перемитина Ю.В., Загайчук Т.В., Ворошилова С.А, Болтовский А.М.
3. Утвердить социально-экономическую комиссию в следующем составе:

Межакова О.И. – председатель, Макарова И.К., Иванова О.В., Малыгина А.В., Кальсин Ю.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Сайгинского
сельского поселения

Н.А. Чернышева